s

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

Gói thầu số 17: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung)

Dự án: Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo

Trường Cao đẳng nghề An Giang

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số

57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu

thầu; luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư; luật hải quan; luật thuế giá

trị gia tăng; luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; luật đầu tư; luật đầu tư công;

luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 80/TT-BTC ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo

thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu

tư xây dựng dự án Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo Trường Cao

đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu

khả thi đầu tư xây dựng dự án: Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo

Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo Trường Cao đẳng nghề An

Giang;

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2304/QĐ-TCĐN An Giang, ngày 30 tháng 10 năm 2025

2

Căn cứ Quyết định số 1495/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2023 của

UBND tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự án Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo Trường Cao đẳng nghề

An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1198/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh An

Giang về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư

phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 422/QĐ-UBND ngày 04/08/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt điều chỉnh dự án: Đầu tư phát triển cơ sở

vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1571/QĐ-CĐN ngày 14/08/2025 của Trường Cao

đẳng nghề An Giang về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

án: Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An

Giang;

Căn cứ Quyết định số 1986/QĐ-CĐN ngày 03 tháng 10 năm 2025 của

Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc phê duyệt dự toán thiết bị triển khai

sau thiết kế cơ sở hạng mục: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung) thuộc

dự án: Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề

An Giang;

Căn cứ Quyết định số 2115/QĐ-CĐN ngày 13 tháng 10 năm 2025 của

Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc phê duyệt E-HSMT/HSMT gói thầu số

17: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung) thuộc dự án: Đầu tư phát triển

cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Báo cáo số 305/BCĐG-2025 ngày 24 tháng 10 năm 2025 của Công

ty TNHH Tư vấn thiết kế xây dựng TBT về việc đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu

số 17: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung) thuộc dự án: Đầu tư phát

triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Biên bản ngày 28 tháng 10 năm 2025 về việc đối chiếu tài liệu gói

thầu số 17: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung) thuộc dự án: Đầu tư

phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An Giang. giữa

Trường Cao đẳng nghề An Giang và Công ty TNHH Toàn Á;

Căn cứ Báo cáo số 58/BCTĐ-2025 ngày 30 tháng 10 năm 2025 của Công

ty TNHH Một thành viên ATV về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu số 17: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung) thuộc dự án: Đầu tư

phát triển cơ sở vật chất, thiết bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 17: Cung cấp lắp

đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung) thuộc dự án: Đầu tư phát triển cơ sở vật chất, thiết

bị đào tạo trường Cao đẳng nghề An Giang, bao gồm:

3

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2500442152

- Tên gói thầu: Gói thầu số 17: Cung cấp lắp đặt thiết bị dạy nghề (bổ sung).

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 2.863.562.000 VNĐ.

- Tên chủ đầu tư: Trường Cao đẳng nghề An Giang.

- Quản lý dự án: Ban Quản lý dự án tỉnh An Giang.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày

2. Thông tin nhà thầu trúng thầu:

S

T

T

Tên nhà

thầu

Mã số thuế Giá dự thầu Giá dự thầu

sau hiệu chỉnh

sai lệch thừa

(nếu có), giảm

giá (nếu có)

Điểm

kỹ

thuật

(nếu

có)

Giá

đánh

giá

(nếu

có)

Giá trúng thầu Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các

nội

dung

khác

(nếu

có)

1 Công ty

TNHH

Toàn Á

0302000990 2.778.828.000

đồng

2.778.828.000

đồng

Không

có

Không

có

2.778.828.000

đồng

60

ngày

60

ngày

Không

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế

Phần/lô

nhà thầu

tham dự

Lý do nhà thầu

không trúng thầu

1  Không có Không có Không có Không có

Điều 2. Giao Phòng Quản trị - Thiết bị, Phòng Tài chính – Kế toán căn cứ

nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn

thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, Trường Cao

đẳng nghề An Giang, Ban Quản lý dự án tỉnh An Giang và các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám Hiệu;

- Phòng QTTB;

- Phòng TCKT;

- Tổ chuyên gia;

- Lưu: VT, ĐHDA, vnq.

CHỦ ĐẦU TƯ

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T21:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phan Bá Tường<pbtuong.cdnag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T09:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!